Проект

[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ № _____________

Об утверждении стандарта развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городской округ «Город Обнинск»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р,   п. 3.2.  Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Калужской области, утвержденного постановлением Губернатора Калужской области от 14.01.2016 № 9 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Калужской области», протоколом рабочего совещания членов Правительства Калужской области от 05.10.2015 № 24,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Стандарт развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании городской округ «Город Обнинск» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическому развитию                 Г.Е. Ананьева.
Глава Администрации города

        В.В.Шапша
п.п.
21.06.201611111

958-п